A los efectos del presente pliego se entiende por Repartición a la Unidad de Gestión Programa de 
Fortalecimiento de la Actividad Deportiva Urbana en Santa Fe (UG). 

ARTICULO Nº 3: PRESUPUESTO OFICIAL DE LA LICITACION 
Para la obra objeto de la presente licitación, se ha previsto un Presupuesto Oficial, de pesos: SEIS MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON  62/100 ($ 6.474.855.786,62). 

PRECIOS OFICIALES A FECHA BASE: ABRIL 2025.  

El Presupuesto Oficial incluye todos los gastos y beneficios por cualquier concepto requeridos para la completa 
ejecución de los trabajos hasta la Recepción Definitiva de la Obra, todos los insumos, tareas específicas,